
 

Data jsou aktuální na den 05-05-2024 04:01

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-jednokanlov-wifi-ovlada-p-27501.html

  
PS Jednokanálový WIFI ovladač.

Včetně DPH 290 Kč

Bez DPH 239 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00772174

Popis produktu
 PS Jednokanálový WIFI ovladač. 
 Skvělý, revoluční produkt, který vám usnadní život. Inteligentní jednokanálový ovladač přináší klasickou funkčnost s přidáním
moderní technologie. Umožňuje na dálku ovládat jakákoli zařízení k němu připojená. Může se jednat například o ventilátor
nebo LED instalace. Největší výhodou ovladače je možnost připojení k WiFi síti. To výrazně zvyšuje možnosti ovladače. Po
konfiguraci aplikace na mobilním zařízení jsme schopni zařízení připojená k ovladači zapínat a vypínat a dokonce i nastavit
dobu, po kterou mají zůstat aktivní. To umožňuje přesné řízení doby provozu zařízení, což zase umožňuje šetřit elektrickou
energii.

 Další výhodou je integrace zásuvky s hlasovými asistenty Amazon Alexa a Google Assistant. Díky této funkcionalitě si uživatel
může užít jednoduchost ovládání zařízení prostřednictvím nejznámějších a nejrozšířenějších hlasových asistentů. K zapnutí a
ovládání zařízení stačí jednoduchý hlasový příkaz. Všestrannost vyplývající z integrace s hlasovým asistentem umožňuje tento
ovladač propojit s již existujícími chytrými zařízeními v domácnosti bez obav, že nebudou vzájemně kompatibilní.

 Uživatelský manuál 

 Napájecí napětí AC 90-250V
 Maximální proud 2200W 10A
 WiFi standard 2,4 GHz b/g/n
 Materiál ABS V0
 Rozměry 88 x 38 x 22 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-jednokanlov-wifi-ovlada-p-27501.html
href
http://www.tcpdf.org

